
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 
AURORA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICACAO 

PREGAO ELETRONICO N° 2021021801 
Processo Administrativo N° 2021.02.18.01 

Tipo: REGISTRO DE PRE~O 
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

Data de Publicacao: 19/02/2021 08:42:17 

TOTAL DO PROCESSO: 93.748,59 

R & R COMERCIO E DISTRIBUICAO DE GAS LTDA 31.058.35010001-32 93.748,59 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 024 93.748,59 

'tem: 1 Unidade: UN Marca: Ultragaz Modelo: 

Total: 93.748,59 

Descricao: Recarga de gas liquefeito do petroleo (GLP) acondicionado em botijao de 13 kg, corn condicoes em acordo 
corn a portaria n. 47 de 24/03/99 — ANP 

Quantidade: 1.131 Valor Unit.: 82,89 

PREGOEIRO: FRANCIS AMALHO MEIRELES 

Total Item: 93.748,59 

MEMBRO DE APOIO FRANCISCO RAMALHO MEIRELES 

MEMBRO DE APOIO EDUAR A TAVARES DE ARAUJO 

MEMBRO DE APOIO MARI&VBI4USA ALVES DE CASTRO 

Gerado em: 10/03/2021 08:18:47 1 de 1 


